
 
 

 

Talsu Starptautiskā bērnu un jauniešu akadēmiskās dziedāšanas 

un vokālo ansambļu konkursa 

PROGRAMMA 

2015.gada 29.aprīlis – 3.maijs 

 

Laiks Norises vieta Pasākums, norise 

2015.gada 29.aprīlis 

15:00 – 16:30 Talsu tautas nama halle  Dalībnieku reģistrācija  

16:30 Talsu tautas nama 

Radošā sēta 

Uzstāšanās kārtības izloze dalībniekiem 

18:00 Talsu tautas nama Lielā 

zālē 

Konkursa atklāšanas svinīgais sarīkojums un konkursa 

atklāšanas koncerts „Stāvēju dziedāju...” 

2015.gada 30.aprīlis 

10:00 – 12:30 Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 2.kārta A grupai 

(8 – 11 gadi) 

12:30 – 14:00 Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 2.kārta B grupai 

(12 – 14 gadi) 

15:00 – 17:00 Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 2.kārta C grupai 

(15 – 17 gadi) 

17:00 – 19:00 Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 2.kārta D grupai 

(18 – 20 gadi) 

19:00 – 20:00 Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 2.kārta E grupai 

(21 – 25 gadi) 

2015.gada 1.maijs 

Talsu I Starptautiskā vokālā meistarklase 

10:00 – 10:40 Talsu tautas nama 

 Lielā zāle 

1.nodarbība „Kādēļ dziedātājam jāpazīst un jāpārvalda 

savs ķermenis. Dažādas skolas un tehnika.”, vada Antra 

Jankava (Rīga, Latvija) 

10:45 – 12:15 Talsu tautas nama 

 Lielā zāle 

2.nodarbība „Skaņas veidošana bērniem un 

pusaudžiem. Balss nepilnību novēršana”, vada Alla 

Kopačinska (Maskava, Krievija) 

12:15 – 13:00 Talsu tautas nama 

 Lielā zāle 

3.nodarbība „Daudzveidīgas mācību metodes darbā ar 

bērnu vokālajiem ansambļiem”, vada Ilona Poikāne 

(Rīga, Latvija) 

14:00 – 14:45 Talsu tautas nama 

 Lielā zāle 

 

4.nodarbība „Pareiza repertuāra izvēle – svarīgs 

nosacījums bērnu un jauniešu vokālās mākslas 

attīstīšanā”, vada Irada Khalilova (Baku, Azerbaidžāna) 

14:50 – 16:15 Talsu tautas nama 

 Lielā zāle 

5.nodarbība „Pareizas elpas un dikcijas attīstīšana 

dziedātājam”, vada Agnese Piass (Bidgošča, Polija) 

16:30 Talsu tautas nama 

 Lielā zāle 

Apliecību izsniegšana vokālās meistarklases 

dalībniekiem 

 

 



2015.gada 2.maijs 

11:00  Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 3.kārta A grupai (8 – 11 gadi) 

Laiks tiks precizēts 

pēc konkursa 

2.kārtas 

Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 3.kārta B grupai 

(12 – 14 gadi) 

Laiks tiks precizēts 

pēc konkursa 

2.kārtas 

Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 3.kārta C grupai 

(15 – 17 gadi) 

Laiks tiks precizēts 

pēc konkursa 

2.kārtas 

Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 3.kārta D grupai 

(18 – 20 gadi) 

Laiks tiks precizēts 

pēc konkursa 

2.kārtas 

Talsu Mūzikas skolas 

Kamerzāle 

Konkursa 3.kārta E grupai 

(21 – 25 gadi) 

2015.gada 3.maijs 

12:00 – 14:00 Talsu tautas nama 

Lielā zāle 

Konkursa dalībnieku apbalvošanas ceremonija un 

laureātu koncerts „...augstajā kalnā” 

 


